МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ………….…    № ……….........

О подведении итогов городского
интеллектуального марафона
для обучающихся 2-х классов
«Кладовая Земли Русской»

В соответствии с положением о городском интеллектуальном марафоне

для учащихся 2-х классов «Кладовая Земли Русской», утверждённым приказом

управления образования от 17.10.2023 № 04-01-03-1157 (далее

Интеллектуальный марафон), на основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты Интеллектуального марафона в соответствии

с приложением к приказу.

2.Наградить дипломами обучающихся, занявших 1, 2, 3 места

в Интеллектуальном марафоне.

3.Вручить сертификаты участникам Интеллектуального марафона.

4.Объявить благодарность членам организационного комитета и жюри

за организацию и проведение Интеллектуального марафона.

5.Главному специалисту отдела развития общего образования Управления

образования Пономаревой Я.В. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте Управления образования в срок до 29.12.2023.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Н.В.,

заведующего отделом развития общего образования управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Н.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1651 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.12.2023 11:38

Приложение к приказу
Управления образования

от…………….     № ……………….
«О подведении итогов городского
интеллектуального марафона
для обучающихся 2-х классов
«Кладовая Земли Русской»

Результаты городского интеллектуального марафона

  для обучающихся 2-х классов «Кладовая Земли Русской»

№

п/п

Образовательное

учреждение

Список участников ФИО педагога Статусы

и награды

участников

1 МАОУ гимназия № 9 Безукладников Артемий

Дутова София

Кравцова Дарья

Галашова

Татьяна Анатольевна

Вешкурцева

Анжелика Олеговна

Победитель -диплом

2 МАОУ СОШ № 11 Кузнецов Василий

Мосунова Елизавета

Чащухина Алёна

Ершова Виктория Валерьевна

Призёр

(2 место) - диплом

3 МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Поджарых Роман

Широков Лев

Кузнецова Виктория

Давыдова

Екатерина Николаевна

Рябинина

Людмила Сергеевна

Призёр

(3 место)

4 МАОУ СОШ № 1 Кучминова Валерия

Мамедова Арзу

Шуккарева Кира

Пастернак

Леся Владимировна

Участник - сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1651 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.12.2023 11:38

3

5 МАОУ СОШ № 2 Максимов Максим

Чеснокова Анастасия

Садыков Евгений

Пермякова

Ирина Яковлевна

Купцова

Елена Геннадьевна

Участник - сертификат

6 МАОУ «Школа № 4

для обучающихся с

ОВЗ»

Самодуров Кирилл

Шапкова Марианна

Храмов Никита

Грачева

Евгения Владимировна

Семейных

Елена Николаевна

Участник - сертификат

7 МАОУ «Школа № 5» Гаврусев Егор

Казакова Александра

Проскуряков Фёдор

Калинина

Надежда Николаевна

Участник - сертификат

8 МАОУ «Школа №7» Брюхова Александра

Забкова Злата

Лучников Тимофей

Радионова

Ольга Дмитриевна

Русинова

Ольга Александрова

Качалова

Наталья Валентиновна

Участник - сертификат

9 МАОУ СОШ № 8 Сергиенко Милена

Белова София

Толокнов Ярослав

Токарева

Нонна Васильевна

Мальцева

Татьяна Ивановна

Участник - сертификат

10 МАОУ СОШ № 12

Шишкин Максим

Шнейдер Андрей

Кильдеев Дмитрий

Бойко

Надежда Владимировна

Бухаринова

Татьяна Ивановна

Участник - сертификат

11 МАОУ СОШ № 14 Бальчунас Максим

Рыкованов Кирилл

Ступакова Екатерина

Рябова

Тамара Витальевна

Участник - сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1651 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.12.2023 11:38

4

12 МАОУ СОШ № 16 Никель Павел

Черепанова Ульяна

Птичкина Алиса

Березуцкая

Римма Федоровна

Высоцкая

Ирина Львовна

Сметанина

Светлана Юрьевна

Участник - сертификат

13 МАОУ «СОШ № 17» Кисляков Игорь

Поддубровская Анастасия

Оленбургер Каролина

Никель

Наталья Евгеньевна

Степанова

Ирина Алексеевна

Участник - сертификат

14 МАОУ «Школа № 22» Иванов Александр

Коноплев Александр

Чудинова Дарья

Иванова

Юлия Васильевна

Рудницкая

Анна Сергеевна

Участник - сертификат

15 МАОУ «Школа № 24 им.

Ю.А. Гагарина»

Аксёнов Егор

Шарафеев Артём

Шецирули Алина

Юзепчук

Елена Сергеевна

Леонтьева

Ольга Валентиновна

Участник - сертификат

16 МАОУ «СОШ № 30» Веретенникова Ольга

Вершинин Иван

Глебова Софья

Кошман

Ольга Михайловна

Участник - сертификат

17 МАОУ «СОШ № 30» Михеева Ирина

Титов Макар

Шильников Александр

Черкасова Татьяна Борисовна

Сидорова Елена Альбертовна

Шаймухаметова

Татьяна Рауфовна

Участник - сертификат

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1651 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.12.2023 11:38

	1
	2
	3
	4